
YST-FSW150
YST-FSW050



CAUTION

RISK OF ELECTRIC SHOCK 
DO NOT OPEN

CAUTION: TO REDUCE THE RISK OF 
ELECTRIC SHOCK, DO NOT REMOVE 

COVER (OR BACK). NO USER-SERVICEABLE 
PARTS INSIDE. REFER SERVICING TO 

QUALIFIED SERVICE PERSONNEL.

ii

• Vysvětlení grafi ckých symbolů

Symbolem blesku v trojúhelníku jsou označeny ty součásti přístroje, 
na nichž se vyskytuje životu nebezpečné neizolované napětí, jehož 
velikost může způsobit úraz elektrickým proudem.

Symbolem vykřičníku v trojúhelníku jsou v přiložené dokumentaci 
označeny důležité pokyny pro provoz, nastavování a údržbu.

DŮLEŽITÉ
Poznamenejte si výrobní číslo přístroje.
MODEL:
Výrobní číslo:
Výrobní číslo je umístěno na zadním panelu přístroje. Tento 
návod k obsluze uschovejte na bezpečném místě pro další 
použití.

VAROVÁNÍ
NEVYSTAVUJTE PŘÍSTROJ PŮSOBENÍ DEŠTĚ NEBO 
VLHKOSTI. ZABRÁNÍTE TAK VZNIKU POŽÁRU NEBO ÚRAZU 
ELEKTRICKÝM PROUDEM.

1 Čtěte tyto pokyny.
2 Pokyny si uložte k pozdějšímu nahlédnutí.
3 Dodržujte všechna upozornění.
4 Dodržujte všechny pokyny.
5 Zařízení nepoužívejte poblíž vody.
6 K čištění používejte pouze suchou tkaninu.
7 Nezakrývejte ventilační otvory. Zařízení instalujte podle pokynů 

výrobce.
8 Zařízení neinstalujte v blízkosti zdrojů tepla (radiátory, 

přímotopy, sporáky apod.) nebo jiných přístrojů (včetně 
zesilovačů) produkujících teplo.

9 Z bezpečnostních důvodů nikdy nepřerušujte zemnící kolík 
síťového kabelu. Polarizovaná zástrčka síťového napájecího 
kabelu je opatřena dvěma kolíky, z nichž jeden je širší než 
druhý. Uzemněná koncovka má dva vývody a třetí zemnicí 
kolík. Širší vývod nebo třetí kolík zajišťují vaši bezpečnost. 
Pokud dodaný síťový kabel nelze připojit do vaší zásuvky, 
obraťte se na kvalifi kovaného elektrotechnika, který zásuvku 
vymění.

10 Síťový kabel chraňte před pošlapáním nebo přiskřípnutím. 
Zvláštní pozornost je třeba věnovat vidlicím, zásuvkám a místu, 
kde kabel prochází krytem a opouští přístroj.

11 Používejte pouze doplňky nebo příslušenství doporučené 
výrobcem.

12 Zařízení by se mělo používat pouze 
s vozíkem, podstavcem, stativem, držákem 
či stolkem doporučeným výrobcem nebo 
prodávaným spolu se zařízením. Při 
přemísťování zařízení na vozíku je třeba 
dodržovat opatrnost, aby nedošlo k jeho 
převržení.

13 Během bouřky či v období, kdy se přístroj nebude delší dobu 
používat, odpojte síťový kabel ze zásuvky.

14 Veškeré opravy svěřte kvalifi kovanému servisu. Přístroj by měl 
být přezkoušen kvalifi kovanou osobou zejména v případech 
poškození síťového kabelu nebo vidlice, v situacích, kdy do 
přístroje vnikla tekutina nebo nějaký předmět, přístroj byl 
vystaven dešti či vlhkosti, nepracuje normálně nebo utrpěl pád.

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ



Zdravý sluch po celý život
Společnost Yamaha a sdružení Electronic Industries Association‘s Consumer Electronics Group má zájem na tom, abyste 
nejlepších vlastností svých výrobků využili k poslechu při bezpečné úrovni hlasitosti tak, aby zvuk zněl dostatečně hlasitě a 
čistě, bez zkreslení a především bez ohrožení vašeho citlivého sluchu. Poškození sluchu zaviněné hlasitým poslechem bývá 
zjištěno většinou až příliš pozdě — společnost Yamaha a sdružení Electronic Industries Association’s Consumer Electronics 
Group nedoporučuje dlouhodobou zátěž vašeho sluchu poslechem při nadměrné hlasitosti.

Omezená záruka pro Evropský hospodářský prostor (EEA) a Švýcarsko

Děkujeme vám, že jste si vybrali výrobek společnosti Yamaha. Nastane-li neobvyklá událost, že bude váš výrobek Yamaha potřebovat záruční 
servis, kontaktujte prodejce, u kterého jste jej zakoupili. Objeví-li se jakékoliv problémy, obraťte se laskavě na zastoupení společnosti Yamaha 
ve vaší zemi. Všechny podrobnosti můžete najít na našich stránkách (http://www.yamaha-hifi .com/ nebo http://www.yamaha-uk.com/).

Po dobu dvou let od původního data nákupu je zaručeno, že výrobek nebude obsahovat vady v provedení a materiálu. Společnost Yamaha 
zajistí pří dodržení níže uvedených podmínek bezplatnou opravu nebo výměnu výrobku nebo jeho části, podle rozhodnutí společnosti 
Yamaha. Společnost Yamaha si vyhrazuje právo na výměnu výrobku za výrobek podobného typu anebo hodnoty a podmínek v případě, že se 
model přestal vyrábět nebo je jeho oprava shledána neekonomickou.

Podmínky
1. K vadnému výrobku MUSÍ být přiložena originální faktura nebo prodejní doklad (s datem nákupu, kódem výrobku a jménem prodejce) 

společně s vyjádřením popisujícím závadu. Při neexistenci jasného prodejního dokladu si společnost Yamaha vyhrazuje právo odmítnout 
poskytnutí bezplatného servisu a výrobek může být vrácen na náklady spotřebitele.

2. Výrobek MUSÍ být zakoupen prostřednictvím AUTORIZOVANÉHO prodejce Yamaha na území Evropského hospodářského prostoru (EEA) 
nebo ve Švýcarsku.

3. Výrobek nesmí být žádným způsobem upravován nebo měněn bez písemného souhlasu společnosti Yamaha.
4. Ze záruky je vyjmuto následující:
 a. Pravidelná kontrola, údržba a opravy nebo výměny dílů vyplývající z normálního používání nebo opotřebení.
 b. Poškození způsobené:
    (1) Opravami provedenými samotným zákazníkem nebo neautorizovanou třetí stranou.
    (2)  Nesprávným balením nebo zacházením při odesílání výrobku od zákazníka. Vezměte laskavě na vědomí, že zákazník je odpovědný 

za zajištění odpovídajícího balení výrobku při jeho vracení na opravu.
    (3)  Nesprávným použitím, včetně, ale bez omezení (a) na nesprávné používání výrobku pro normální účely nebo v souladu s návodem 

společnosti Yamaha pro správné používání, údržby a ukládání a (b) instalace nebo použití výrobku způsobem neodpovídajícímu 
technickým nebo bezpečnostním normám platným v zemi používání.

    (4)  Nehodami, bouřkou, vodou, požárem, nesprávným větráním, vytečením baterií nebo jiným způsobem, který nemůže být 
kontrolován společností Yamaha.

    (5) Závadami systému, do kterého je výrobek začleněn, anebo nekompatibilitou s výrobky třetích stran.
    (6)  Použitím výrobku, který nebyl do EEA anebo Švýcarska importován společností Yamaha, který nesplňuje technické nebo 

bezpečnostní normy země použití anebo standardní parametry výrobků prodávaných společností Yamaha v EEA anebo Švýcarsku.
    (7)  Výrobky nepatřící do kategorie AV (audiovizuální).

(Výrobky podléhající „Prohlášení společnosti Yamaha o záruce pro AV výrobky” můžete najít na našich stránkách http://www.
yamaha-hifi .com/ nebo http://www.yamaha-uk.com/.)

5. V případě, že je záruka odlišná mezi zemí nákupu a zemí používání výrobku, platí záruka v zemi používání.
6. Společnost Yamaha nepřebírá odpovědnost za ztráty nebo poškození, ať již přímé, následné nebo jiné, vzniklé opravou nebo výměnou 

výrobku.
7. Zálohujte si prosím uživatelská nastavení nebo data, jelikož společnost Yamaha neodpovídá za záměnu nebo ztrátu takovýchto nastavení 

nebo dat.
8. Tato záruka nenarušuje zákonná práva spotřebitele podle platných národních zákonů nebo práva spotřebitele vznikající z prodejní/

nákupní smlouvy mezi zákazníkem a prodejcem.

ii



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


